



2009-09-13

Mer Hällen-guld och spurtseger för Malung

OK Hällens guldhelg fortsatte i SM-stafetten med seger för damerna med bred marginal. Desto tuffare i herrklassen där Malung spurtbesegrade OK Orion.

Guldrushen till lilla Stigtomta i Sörmland bara fortsätter. I lördags vann Peter Öberg och Linnea Gustafsson var sitt individuellt guld på medeldistans. När SM-stafetten avgjordes på söndagen i Mälilla var det damlagets tur att vinna guld, sedan Linnea Gustafsson krossat allt motstånd på slutsträckan.

- Det var ett stort gäng med tjejer som gick ut alldeles före mig, men redan till första kontrollen blev jag ensam, konstaterar Linnea Gustafsson.

Johanna Svensson och Johanna Öberg bäddade för utgångsläget på de två första sträckorna.

Största hotet för OK Hällen kom från storfavoriten Domnarvet, med Karolina A Höjsgaard på slutsträckan.

- Jag mötte Karro mot slutet av banan, men då hade jag redan tagit min kontroll, och hon var på väg mot sin. Som tur var lät jag mig inte stressas av det, säger en nöjd Linnea Gustafsson.

Istället missade Höjsgaard och det blev till slut en tuff kamp om pallplatserna med fem lag inom 24 sekunder, men med nära fem minuter fram till segrande Hällen. Höjsgaard säkrade silver till Domnarvet före Södertälje-Nykvarn, där veteranen Katarina Borg avslutade mycket starkt.



Sida vid sida vid upploppets början, men Malungs William Lind (till vänster) kunde avgöra fighten mot Orions Mikhail Mamleev.

William Lind avgjorde SM-stafetten på nytt

I herrklassen blev det en knivskarp strid om guld mellan storfavoriten Malungs OK och blekingeklubben OK Orion. William Lind, som i fjol säkrade stafettguld till Sävedalens AIK, kunde nu avgöra för sin nya klubb Malung, efter att ha spurtbesegrat VM-bronsmedaljören, italienaren Mikhail Mamleev för OK Orion.

Malung inledde med Erik Rost och körde sedan VM-löparen David Andersson på mellansträckan, där han gick loss i klar ledning med 1.40 till närmaste lag vid sista växlingen.

Bronsmedaljen på herrsidan togs för övrigt av OK Hällen, och ännu en medalj till lilla Stigtomta.



Kranskullan Hanna Östenberg har hängt lagerkransen om halsen på Jerker Lysell, fjärde året i rad som han tar emot den på upploppet. Lagkompisarna Jesper Lysell och Göran Winblad i bakgrunden.

Fjärde raka för Rehns BK

I herrjunior klassen var det precis som vanligt. Det vill säga att Jerker Lysell förde Rehns BK från Bollnäs till guld på slutsträckan. Det var fjärde året i rad som klubben vann juniorstafetten och tvillingarna Jerker och Jesper Lysell har ingått i laget varje gång. Nu var det 18-årige Göran Winblad som för första gången kompletterade tvillingarna, som nu lämnar junioråldern.

- Det kanske blir tuffare nästa år om vi vill vinna femte raka guld, säger Jerker Lysell.

Bakom Rehns BK tog Stora Tuna hand om silvermedaljen, nära minuten före Halmstad OK.



Trångt med Tullingetjejer på upploppet när det segrande andralaget möter förstalaget och sex guld- och silvertjejer defilerar tillsammans.

Andralaget bäst i Tullinges uppvisning

Den stora skrällen i SM-stafetten kom i damjunior klassen. Inte genom att Tullinge vann, det var programenligt, men att det var klubbens andralag som segrade överraskade till och med tjejerna själva.

- Det är helt sjukt. Det här hade jag aldrig trott var möjligt, jublade Karolin Ohlsson, som på slutsträckan gjorde ett riktigt kanonlopp

Karolin gick ut med drygt två minuters ledning till klubbens förstalag med JVM-ettan Jenny Lönnkvist. Alla förväntade sig att Lönnkvist skulle komma ikapp, men Karolin Ohlsson släppte inte något, utan sprang helt jämnt med Lönnkvist och segermarginalen blev exakt två minuter. I fjol tog Tullinge guld och brons, vilket alltså nu förbättrades till guld och silver.

Guld tjejerna är Rebecka Heinrup, Lovisa Adolfsson och Karolin Ohlsson, medan silvergänget utgjordes av Emeli Petterson, Johanna Lönnkvist och Jenny Lönnkvist.

MÅLILLA: SM stafett, herrar: 1) Malung (Erik Rost, David Andersson, William Lind), 2.38.19, 2) Orion (Daniel Nilsson, Oleksandr Kratov, Mikhail Mamleev), +0.05, 3) Hällen (Robbin Kantarp, Per Öberg, Peter Öberg), +3.51, 4) IFK Göteborg, +3.58, 5) Järla, +4.24.

Damer: 1) Hällen (Johanna Svensson, Johanna Öberg, Linnea Gustafsson), 1.57.40, 2) Domnarvet (Emma Johansson, Eva Jurenikova, Karolina A Höjsgaard), +4.31, 3) Södertälje-Nykvarn (Maria Kleijn, Kristina Almström, Katarina Borg), +4.37, 4) Göteborg-Majorna, +4.40, 5) Domnarvet, +4.43.

Herrjuniorer: 1) Rehns BK (Jesper Lysell, Göran Winblad, Jerker Lysell), 2.09.41, 2) Stora Tuna, +1.17, 3) Halmstad, +2.11.

Damjuniorer: 1) Tullinge lag 2 (Rebecka Heinrup, Lovisa Adolfsson, Karolin Ohlsson), 2.01.29, 2) Tullinge lag 1, +2.00, 3) Denseln, +4.28.

[Komplett resultat på arrangörens hemsida](#)

Juniorerna har fortfarande inte lärt sig att man ska ha hellånga byxor om man inte kan garantera att strumporna sitter uppe! (Det var inte sprint, Jerker!)

Skrivs av MaterialVALSanalytikern 2009-09-16 kl 14:20

[Anmäl](#)

Tullinges tjejer är verkligen härliga. Kul också att andralaget kunde vinna. Fast det var ingen tillfällighet. De vann U-tiomila där laget kompl med (Ida Forsen och Linnea Adolfsson) och så vann de DM också före förstalaget.

Skrevs av Intresserad 2009-09-15 kl 07:18

[Anmäl](#)

Hellånga nylonbrallor vinner spurtdueller.

Skrevs av Materialanalytiker 2009-09-14 kl 23:42

[Anmäl](#)

Daniel Nilsson sprang försträckan för Orion. Kunde ju få vara med i resultatsammanfattningen.

Skrevs av m 2009-09-13 kl 15:36

[Anmäl](#)